
HOOAJALÕPU 
 
GREEN CUP 2012 

Niitvälja Golf kutsub kõiki uusi golfisõpru osalema 20. oktoobril toimuval hooajalõpu GreenCup´il! Võistlusel 

osalemiseks piisab GreenCard´i olemasolust ehk aktiivne HCP ja koduklubi ei ole nõutud. Võistlusele järgneb 

õhtusöök ja autasustamine koos Park-väljakul toimuva hooaja lõpuvõistluse - W.I.P.i lõpetamisega. Ootame rohket 

osavõttu! 

Koht:   Niitvälja Golfi PAR20 väljakul, mängitakse 2 x 5 rada. 

Võistluse aeg:    Laupäev, 20. oktoober kell 11.00 ühisstardist. 

  

Osalejad:                       Võistlustele on oodatud osalema kõik alustavad golfimängijad, kes on läbinud GreenCardi  

kursused (HCP 36-54). Võistlustel saab osaleda maksimaalselt 24 võistlejat. Juhul, kui võistlusest soovib osa võtta 

rohkem kui 24 võistlejat, muudame stardivormi ühisstardist järjestikusteks.  

                               

Mänguvorm:                   Stableford punktimäng– maksimum löökide arv rajal on raja PAR + 6 lööki. 

  

Võistlusklass:                 Võistlus toimub eraldi meeste ja naiste arvestuses. 

  

Reeglid:                           Võistlused mängitakse vastavalt R&A Rules Ldt poolt kehtestatud   rahvusvahelistele 

golfireeglitele, Niitvälja golfiväljaku kohalikele reeglitele ja käesoleva võistluse tingimustele. 

 

Osavõtutasu:                   25 EURi, sisaldab GreenFeed, harjutuspalle ja võistlusjärgset toitlustust. Osavõtutasu 

saab maksta Niitvälja caddiemasterisse või AS Eesti Golfikeskuse pangaarvele 10002019833007, SEB Eesti 

Ühispank. 

 

Registreerimise info:       Registreerimine kas Golfboxi kaudu või caddiemasteris kuni 18.10.2012 kell 20.00,  

telefonil 678 0454 või info@niitvaljagolf.ee. Lõplik osalejate nimekiri ja stardilist avaldatakse 19.10.2012   

kell 14.00 Niitvälja Golfi kodulehel www.niitvaljagolf.ee. 

 

Võistluskomitee: Imbi Paloots, Merle Eenmaa, Priit Jalasto 

 

Autasustamine:   Autasustatakse võistluse võitjat  ja runner up´i (teine koht), meeste ja naiste  

arvestuses. Juhul kui mitu võistlejat saavutavad sama tulemuse, arvestatakse paremusjärjestuse selgitamiseks 3 

viimast rada. 
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